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Frågor från boende i Kvicksund

Under de senaste veckorna har vi flera boende i Kvicksund hört av sig till oss och undrar vad
som är på gång i Kvicksund. Frågorna har även gällt en del funderingar varför, vilka syften och
intressen Mälarenergi har i Kvicksund. För att undvika missförstånd eller onödiga funderingar
har vi noterat de frågor vi fått och vad vi svarat.

Vi tror att det kan vara lämpligt att styrelsen och Mälarenergi gemensamt forstätter att notera
de frågor som inkommer och förmedlar dem vidare via brev. Det skapar en insyn i det arbete
som nu pågår, vilket vi i förlängningen tror skapar förståelse för slutresultatet oavsett vilket
det blir.

Följande frågor har ställts till Mälarenergi:

Vad gör Mälarenergi just nu i Kvicksund?
Mälarenergi arbete går ut på att göra en teknisk inventering av ledningsnät, vatten och
reningsverk. Men även att få grundläggande fakta som hur många kunder som finns i
Kvicksund och hur många som ytterligare ska anslutas. Inventeringen syftar till att inhämta
fakta om de problemområden som finns men även vilka möjligheter och lösningar som finns.
Inventeringen kommer sedan bli underlag för hur och om Mälarenergi kan gå vidare i
Kvicksund.

Kommer Mälarenergi ta över verksamheten i Kvicksund?
Det kan vi inte svara på i dagsläget. Först måste vi ha ett underlag för beslut som därefter kan
behandlas av Mälarenergis styrelse samt eventuellt av Västerås kommun. Först därefter kan
det bli aktuellt att diskutera villkor med Flintaviks styrelse. Vad vi förstår har även styrelsen
en vilja att alla medlemmar sedan ska få chansen att tycka och ställa frågor om vad en
eventuell anslutning till Mälarenergi innebär för de som bor i Kvicksund.

Kan man ansluta Kvicksund till Eskilstuna?
Det är egentligen en teknisk fråga som vi, om det blir aktuellt, får ta ställning till och lösa på
lite längre sikt. Det behöver utredas vidare men vi ser i dagsläget inget övergripande hinder för
det. Det är den långsiktigt bästa ekonomiska lösningen som kommer att användas.

Vad säger Länsstyrelsen beslutat om utbyggnad och måste man nu fatta ett nytt beslut?
Länsstyrelsens beslut från 2007 innebar att ”verksamhetsområdet för avloppsverket på
Nyckelön i Västerås kommun, som drivs av Flintavik Vatten & Reningsverk …, senast vid
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utgången av år 2010 ska omfatta samtliga fastigheter på Nyckelön som har utsläpp av
avloppsvatten”.

Det är alltså verksamhetsområdet som beslutet omfattar, inte vem som driver verksamheten.
Ett nytt beslut skulle alltså enligt vår bedömning inte behövas. Hur Länsstyrelsen kommer att
ställa sig till att utbygganden troligtvis inte kommer att stå klart till slutet av 2010 kan vi inte
bedöma idag.

När kan vi förvänta oss att det finns ett första besked från Mälarenergi?
Nästa styrelsemöte hos Mälarenergi är planerat till den 1 september, efter det vet vi bättre hur
vi kommer att gå vidare. Den tekniska inventeringen tar också minst tiden fram till 1
september.

Måste det ta så lång tid?
Ja det måste det nog. Vatten och Avlopp finansieras av avgifter och därför behöver vi samtidigt
se över hur hela VA-avgiften påverkas för alla inom Västerås kommun. Det är alltså inte bara
en fråga för de boende i Kvicksund. Med tanke på att VA-anslutningar är en betydande
investering, med en mycket lång livstid, ligger det troligtvis i alls intresse att det blir en riktig
hantering. Ett bra slutresultat för alla parter borde vara viktigare än ett för snabbt beslut.

Med vänlig hälsning

Mälarenergi AB
Klicka här för att ange text.

Niklas Gunnar

Chef, Affärsområde Vatten


